
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/536/2024 

RADY MIASTA LUBOŃ 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych 

i niepublicznych podmiotów oświatowych prowadzonych przez inny niż jednostka samorządu 

terytorialnego organ oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.1)) i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1400 i 2005 oraz z 2024 r. poz. 123), Rada Miasta Luboń 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/455/2023 Rady Miasta Luboń z dnia  20 lipca 2023 r. w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych podmiotów oświatowych prowadzonych przez 
inny niż jednostka samorządu terytorialnego organ oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich 
pobrania i wykorzystania, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Organ prowadzący przedszkole, oddział przedszkolny, inną formę wychowania przedszkolnego, 
przedszkole specjalne, szkołę realizującą obowiązek szkolny lub obowiązek nauki przekazuje w terminie 
do piątego dnia każdego miesiąca informację o faktycznej liczbie uczniów, według stanu na pierwszy 
roboczy dzień miesiąca, w którym ma być przekazana dotacja.”; 

2) w § 3 ust. 7 otrzymuje brzmienie:  

„7. Dotacja przekazywana jest na rachunek bankowy wskazany przez organ prowadzący przedszkole, 
oddział przedszkolny, inną formę wychowania przedszkolnego, przedszkole specjalne, szkołę realizującą 
obowiązek szkolny lub obowiązek nauki we wniosku o udzielenie dotacji, o którym mowa w § 
2 niniejszej uchwały. W przypadku zmiany numeru konta bankowego organ prowadzący przedszkole, 
oddział przedszkolny, inną formę wychowania przedszkolnego, przedszkole specjalne, szkołę realizującą 
obowiązek szkolny lub obowiązek nauki zobowiązany jest niezwłocznie powiadomić Urząd Miasta Luboń 
stosownym pismem informującym o zmianie numeru rachunku bankowego.”; 

3) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

4) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

5) Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.  

6) Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Luboń. 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 4522



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta 

(-) Teresa Zygmanowska 



Załącznik Nr 1 
 do uchwały Nr LXVIII/536/2024 

Rady Miasta Luboń 
z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

 
Wniosek o udzielenie dotacji na rok ....................................  

(kalendarzowy) 
 
 
Formularz przeznaczony jest dla innych niż Miasto Luboń osób prawnych i fizycznych prowadzących na terenie Miasta Luboń szkoły i placówki 

oświatowe 
Pieczęć wpływu do Kancelarii Ogólnej Urzędu Miasta 
Luboń 

Nr sprawy: 
.................................................. 
(wypełnia Wydział Oświaty, Zdrowia i Kultury Urzędu Miasta Luboń) 

Podstawa prawna: art. 38 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t .j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1400 z późn. zm.) 
Termin składania wniosku: do 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji  
Miejsce złożenia wniosku: Urząd Miasta Luboń, pl. Bojanowskiego 2, 62-030 Luboń  

Część I 

Dane o organie prowadzącym: 
Wnioskodawca 

 
...................                                                                    ................... 
osoba prawna                                                       osoba fizyczna 
 
Nazwa osoby prawnej/imię i nazwisko osoby fizycznej (imiona i nazwiska osób fizycznych) 
........................................................................................................... 

 
Siedziba osoby prawnej/adres osoby fizycznej (osób fizycznych) 
............................................................................................................ 
(kod pocztowy, miejscowość, ulica, nr domu, nr lokalu) 
 
Dane o szkole/placówce oświatowej 

 
Nazwa 
................................................................................................................ 
 
Adres 
................................................................................................................. 
(kod pocztowy, miejscowość, ulica, nr domu, nr lokalu) 
 
Publiczna* ..............            Niepubliczna* ..............  
* zaznaczyć właściwe  
Typ szkoły/placówki oświatowej (wpisać właściwy) 

................................................................................................................. 
(przedszkole, oddział przedszkolny, inna forma wychowania przedszkolnego, przedszkole specjalne, szkoła)  
Niepubliczne przedszkole/niepubliczna inna forma wychowania przedszkolnego zostało (-a) wyłonione (-a) w 

otwartym konkursie ofert, o którym mowa w art. 22 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych*  
Tak ..............            Nie .............. 
* zaznaczyć właściwe  
Dane do kontaktu 
Nr telefonu............................................................................................. 
 
Adres e-mail........................................................................................... 
 
Rachunek bankowy szkoły/placówki: 
Nazwa rachunku bankowego...................................................................... 
 
Numer rachunku bankowego...................................................................... 

 



Część II 
Dane o planowanej liczbie wychowanków/uczniów 

Planowana liczba dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym w okresie styczeń - sierpień 

....................... roku  

Ogółem 
w tym: realizujących 

obowiązek rocznego 
przygotowania przedszkolnego 

Liczba dzieci, w tym: 
  

Liczba dzieci posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego, w tym: 

  

dzieci niewidome, słabowidzące, z niepełnosprawnością ruchową, 
w tym z afazją, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 

lekkim 

  

dzieci niesłyszące, słabosłyszące, z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym 

  

dzieci z niepełnosprawnościami sprzężonymi i z autyzmem, w 

tym z zespołem Aspergera 

  

Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju  
  

Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 
  

Liczba dzieci realizująca obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego poza przedszkolem, 

oddziałem przedszkolnym przy szkole podstawowej, inną formą wychowania przedszkolnego na 

podstawie zezwolenia, o którym mowa w art. 37 ust. 1 ustawy – Prawo oświatowe 

 

Dane o liczbie uczniów szkoły w okresie styczeń - sierpień ........... roku  

Ogółem 
w oddziałach 

ogólnodostępnych 
w oddziałach 

integracyjnych 
w oddziałach 

dwujęzycznych 
w oddziałach 
sportowych 

Liczba uczniów (bez 

oddziałów 
przedszkolnych przy 

szkole podstawowej), w 

tym: 

     

w klasach 1 - 3 
     

uczniowie z 
niepełnosprawnością i 

niedostosowani – grupa A 

     

uczniowie z 
niepełnosprawnością – 
grupa B 

     

uczniowie z 
niepełnosprawnością – 

grupa C  

     

uczniowie z 
niepełnosprawnością – 
grupa D 

     

uczniowie korzystający z 
dodatkowej bezpłatnej nauki 

języka polskiego, o których 
mowa w art. 165 ust. 7 i 9 
ustawy – Prawo oświatowe 

     

uczniowie z orzeczeniem o 
potrzebie indywidualnego 

nauczania nieposiadający 
orzeczenia o potrzebie 
kształcenia specjalnego 

     

w klasach 4-8 
     

uczniowie z 
niepełnosprawnością i 
niedostosowani – grupa A 

     

uczniowie z 
niepełnosprawnością – 

grupa B 

     

uczniowie z 

niepełnosprawnością – 
grupa C  

     

uczniowie z 
niepełnosprawnością – 
grupa D 

     

uczniowie korzystający z 

dodatkowej bezpłatnej nauki 
języka polskiego, o których 
mowa w art. 165 ust. 7 i 9 
ustawy – Prawo oświatowe 

     



uczniowie z orzeczeniem o 
potrzebie indywidualnego 

nauczania nieposiadający 
orzeczenia o potrzebie 
kształcenia specjalnego 

     

grupa A – uczniowie z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim,      niedostosowani 
społecznie, zagrożenia niedostosowaniem społecznym 

grupa B – uczniowie niewidomi, słabowidzący, z niepełnosprawnością ruchową,  w tym z afazją 

grupa C – uczniowie niesłyszący, słabosłyszący, z niepełnosprawnością  intelektualną w stopniu 
umiarkowanym lub znacznym 

grupa D – uczniowie z niepełnosprawnościami sprzężonymi oraz z autyzmem,  w tym z zespołem 
Aspergera 

Dane o liczbie uczniów według klas w szkole 

Klasa 1 2 3 4 5 6 7 8 
Liczba uczniów 

        

w tym: realizujących obowiązek szkolny 

lub nauki poza szkołą, na podstawie 

zezwolenia, o którym mowa w art. 37 ust. 1 
ustawy – Prawo oświatowe 

        

Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych 

        

Planowana liczba dzieci objętych wychowaniem 

przedszkolnym w okresie wrzesień - grudzień ....................... 

roku  

Ogółem 

w tym: 

realizujących 

obowiązek 

rocznego 

przygotowani
a 

przedszkolne

go 
Liczba dzieci, w tym: 

  

Liczba dzieci posiadających orzeczenie o 

potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 

  

dzieci niewidome, słabowidzące, z 

niepełnosprawnością ruchową, w tym z 

afazją, z niepełnosprawnością intelektualną 

w stopniu lekkim 

  

dzieci niesłyszące, słabosłyszące, z 

niepełnosprawnością intelektualną w 

stopniu umiarkowanym lub znacznym 

  

dzieci z niepełnosprawnościami 

sprzężonymi i z autyzmem, w tym z 

zespołem Aspergera 

  

Liczba dzieci objętych wczesnym 

wspomaganiem rozwoju  

  

Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych 

  

Liczba dzieci realizująca obowiązek 

rocznego przygotowania przedszkolnego 
poza przedszkolem, oddziałem 

przedszkolnym przy szkole podstawowej, 

inną formą wychowania przedszkolnego na 

podstawie zezwolenia, o którym mowa w 

art. 37 ust. 1 ustawy – Prawo oświatowe 

 

Dane o liczbie uczniów szkoły w okresie wrzesień - grudzień ........... roku  

Ogółem 
w oddziałach 

ogólnodostęp

nych 

w 
oddziała

ch 

integrac

yjnych 

w 
oddziała

ch 

dwujęzy

cznych 

w 
oddział

ach 

sporto

wych 



Liczba uczniów (bez oddziałów 

przedszkolnych przy szkole podstawowej), 

w tym: 

     

w klasach 1 - 3 
     

uczniowie z niepełnosprawnością i 
niedostosowani – grupa A 

     

uczniowie z niepełnosprawnością – grupa B 
     

uczniowie z niepełnosprawnością – grupa C  
     

uczniowie z niepełnosprawnością – grupa D 
     

uczniowie korzystający z dodatkowej bezpłatnej 
nauki języka polskiego, o których mowa w art. 
165 ust. 7 i 9 ustawy – Prawo oświatowe 

     

uczniowie z orzeczeniem o potrzebie 
indywidualnego nauczania nieposiadający 

orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego 

     

w klasach 4-8 
     

uczniowie z niepełnosprawnością i 
niedostosowani – grupa A 

     

uczniowie z niepełnosprawnością – grupa B 
     

uczniowie z niepełnosprawnością – grupa C  
     

uczniowie z niepełnosprawnością – grupa D 
     

uczniowie korzystający z dodatkowej bezpłatnej 
nauki języka polskiego, o których mowa w art. 

165 ust. 7 i 9 ustawy – Prawo oświatowe 

     

uczniowie z orzeczeniem o potrzebie 
indywidualnego nauczania nieposiadający 
orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego 

     

grupa A – uczniowie z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, niedostosowani społecznie, 
zagrożenia niedostosowaniem społecznym 

grupa B – uczniowie niewidomi, słabowidzący, z niepełnosprawnością ruchową,  w tym z afazją 

grupa C – uczniowie niesłyszący, słabosłyszący, z niepełnosprawnością  intelektualną w stopniu 
umiarkowanym lub znacznym 

grupa D – uczniowie z niepełnosprawnościami sprzężonymi oraz z autyzmem,  w tym z zespołem 
Aspergera 

Dane o liczbie uczniów według klas w szkole 

Klasa 1 2 3 4 5 6 7 8 
Liczba uczniów 

        

w tym: realizujących obowiązek szkolny lub nauki poza szkołą, na 

podstawie zezwolenia, o którym mowa w art. 37 ust. 1 ustawy – 
Prawo oświatowe 

        

Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 
        

Część III 

 
Dane osoby (osób) reprezentującej (-ych) organ 

prowadzący 

 
............................................................................................ 
(imię i nazwisko) 
 
 
 
.................................................................................................................. 
(tytuł prawny/pełniona funkcja) 
 
 
 
 
Informacja o osobie właściwej do składania 

comiesięcznych informacji o liczbie uczniów 
 
............................................................................................ 
(imię i nazwisko) 



 
 
.................................................................................................................. 
(pełniona funkcja) 
 
 
........................................................ 
            Miejscowość, data 
 
 
.................................................................................... 
Czytelny podpis osoby upoważnionej do składania wniosku 



Załącznik Nr 2  
do uchwały Nr LXVIII/536/2024 

Rady Miasta Luboń 
z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

 
Informacja o faktycznej liczbie dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym w miesiącu 

..................... roku .................... 
Formularz przeznaczony jest dla innych niż Miasto Luboń osób prawnych i fizycznych prowadzących na terenie miasta Luboń przedszkola, 
oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, inne formy wychowania przedszkolnego 
Pieczęć wpływu do Kancelarii Ogólnej Urzędu 
Miasta Luboń 

Nr sprawy: 
.................................................. 
(wypełnia Wydział Oświaty, Zdrowia i Kultury Urzędu Miasta 
Luboń) 

Podstawa prawna: art. 38 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t .j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1400 z późn. 

zm.) 
Termin składania wniosku: do 5 dnia miesiąca, za który udzielana jest część dotacji przypadająca za dany miesiąc 
Miejsce złożenia wniosku: Urząd Miasta Luboń, pl. Bojanowskiego 2, 62-030 Luboń 

Część I 
Dane o organie prowadzącym: 
Nazwa osoby prawnej/imię i nazwisko osoby fizycznej (imiona i nazwiska osób fizycznych) 
........................................................................................................... 
 
Siedziba osoby prawnej/adres osoby fizycznej (osób fizycznych) 
............................................................................................................ 
(kod pocztowy, miejscowość, ulica, nr domu, nr lokalu) 
 
Dane o przedszkolu/oddziale przedszkolnym/innej formie wychowania przedszkolnego 
 
................................................................................................................  
 
Adres 
................................................................................................................. 
(kod pocztowy, miejscowość, ulica, nr domu, nr lokalu) 
 
Publiczna* ..............            Niepubliczna* ..............  
* zaznaczyć właściwe  
Typ szkoły/placówki oświatowej (wpisać właściwy) 
................................................................................................................. 
(przedszkole, oddział przedszkolny, inna forma wychowania przedszkolnego, przedszkole specjalne) 
Niepubliczne przedszkole/niepubliczna inna forma wychowania przedszkolnego zostało (-a) wyłonione (-a) w 

otwartym konkursie ofert, o którym mowa w art. 22 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych*  
Tak ..............            Nie .............. 
* zaznaczyć właściwe  
Część II 
 
INFORMACJA O FAKTYCZNEJ LICZBIE WYCHOWANKÓW WG STANU NA 1 DZIEŃ ROBOCZY 

MIESIĄCA 
 
Dane o liczbie dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym  

Ogółem 
w tym: realizujących obowiązek 
rocznego przygotowania 

przedszkolnego 
Liczba dzieci, w tym: 

  

Liczba dzieci posiadających orzeczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego, w tym: 

  

dzieci niewidome, słabowidzące, z niepełnosprawnością 

ruchową, w tym z afazją, z niepełnosprawnością intelektualną 

w stopniu lekkim 

  

dzieci niesłyszące, słabosłyszące, z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym 

  

dzieci z niepełnosprawnościami sprzężonymi i z autyzmem, w 

tym z zespołem Aspergera 

  

Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju  
  



Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 
  

Liczba dzieci realizująca obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego poza przedszkolem, 

oddziałem przedszkolnym przy szkole podstawowej, inną formą wychowania przedszkolnego na 

podstawie zezwolenia, o którym mowa w art. 37 ust. 1 ustawy – Prawo oświatowe 

 

Część III 
 
PODPIS (-Y) OSOBY (OSÓB) REPREZENTUJĄCEJ (-YCH) ORGAN PROWADZĄCY 
 
............................................................................................ 
(imię i nazwisko) 
 
 
 
.................................................................................................................. 
(pełniona funkcja) 
 
 
........................................................ 
            Miejscowość, data 
 
 
.................................................................................... 
Czytelny podpis osoby upoważnionej do składania wniosku 



Załącznik Nr 3 
 do uchwały Nr LXVIII/536/2024 

Rady Miasta Luboń 
z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

 
Informacja o faktycznej liczbie uczniów 

w miesiącu ................. roku................. 
Formularz przeznaczony jest dla innych niż miasto Luboń osób prawnych i fizycznych prowadzących na terenie Miasta Luboń szkoły 
Pieczęć wpływu do Kancelarii Ogólnej Urzędu 
Miasta Luboń 

Nr sprawy: 
.................................................. 
(wypełnia Wydział Oświaty, Zdrowia i Kultury Urzędu Miasta Luboń) 

Podstawa prawna: art. 38 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t .j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1400 z późn. 
zm.) 
Termin składania wniosku: do 5 dnia miesiąca, za który udzielana jest część dotacji przypadająca za dany miesiąc 
Miejsce złożenia wniosku: Urząd Miasta Luboń, pl. Bojanowskiego 2, 62-030 Luboń 
Część I 
Dane o organie prowadzącym: 
Nazwa osoby prawnej/imię i nazwisko osoby fizycznej (imiona i nazwiska osób fizycznych) 
 
........................................................................................................... 
 
Siedziba osoby prawnej/adres osoby fizycznej (osób fizycznych) 
 
............................................................................................................ 
(kod pocztowy, miejscowość, ulica, nr domu, nr lokalu) 
 
Dane o szkole 
Nazwa 

............................................................................................................. 
 
Adres 

............................................................................................................... 
(kod pocztowy, miejscowość, ulica, nr domu, nr lokalu) 
 
Publiczna* ..............            Niepubliczna* ..............  
* zaznaczyć właściwe  
Część II 
INFORMACJA O FAKTYCZNEJ LICZBIE UCZNIÓW WG STANU NA 1 DZIEŃ ROBOCZY MIESIĄCA 
 
Dane o liczbie uczniów   

Ogółem 
w oddziałach 

ogólnodostępnych 
w oddziałach 

integracyjnych 
w oddziałach 

dwujęzycznych 
w oddziałach 

sportowych 
Liczba uczniów (bez 

oddziałów przedszkolnych 

przy szkole podstawowej), w 

tym: 

     

w klasach 1 - 3 
     

uczniowie z niepełnosprawnością 
i niedostosowani – grupa A 

     

uczniowie z niepełnosprawnością 
– grupa B 

     

uczniowie z niepełnosprawnością 

– grupa C  

     

uczniowie z niepełnosprawnością 

– grupa D 

     

uczniowie korzystający z 
dodatkowej bezpłatnej nauki 
języka polskiego, o których 
mowa w art. 165 ust. 7 i 9 

ustawy – Prawo oświatowe 

     

uczniowie z orzeczeniem o 
potrzebie indywidualnego 
nauczania nieposiadający 
orzeczenia o potrzebie 

kształcenia specjalnego 

     

w klasach 4-8 
     



uczniowie z niepełnosprawnością 
i niedostosowani – grupa A 

     

uczniowie z niepełnosprawnością 

– grupa B 

     

uczniowie z niepełnosprawnością 
– grupa C  

     

uczniowie z niepełnosprawnością 
– grupa D 

     

uczniowie korzystający z 
dodatkowej bezpłatnej nauki 
języka polskiego, o których 

mowa w art. 165 ust. 7 i 9 
ustawy – Prawo oświatowe 

     

uczniowie z orzeczeniem o 
potrzebie indywidualnego 
nauczania nieposiadający 

orzeczenia o potrzebie 
kształcenia specjalnego 

     

grupa A – uczniowie z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, niedostosowani społecznie, 
zagrożenia niedostosowaniem społecznym 

grupa B – uczniowie niewidomi, słabowidzący, z niepełnosprawnością ruchową,  w tym z afazją 

grupa C – uczniowie niesłyszący, słabosłyszący, z niepełnosprawnością  intelektualną w stopniu 
umiarkowanym lub znacznym 

grupa D – uczniowie z niepełnosprawnościami sprzężonymi oraz z autyzmem,  w tym z zespołem 
Aspergera 

Dane o liczbie uczniów według klas w szkole 

Klasa 1 2 3 4 5 6 7 8 
Liczba uczniów 

        

w tym: realizujących obowiązek szkolny lub nauki poza szkołą, na 

podstawie zezwolenia, o którym mowa w art. 37 ust. 1 ustawy – 
Prawo oświatowe 

        

Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 
        

Część III 

 
PODPIS (-Y) OSOBY (OSÓB) REPREZENTUJĄCEJ (-

YCH) ORGAN PROWADZĄCY 
 
............................................................................................ 
(imię i nazwisko) 
 
 
 
.................................................................................................................. 
(pełniona funkcja) 
 
 
........................................................ 
            Miejscowość, data 
 
 
.................................................................................... 
Czytelny podpis osoby upoważnionej do składania wniosku 



Załącznik Nr 4 
 do uchwały Nr LXVIII/536/2024 

Rady Miasta Luboń 
z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

 
Rozliczenie otrzymanej dotacji  

w roku ..................... 
Formularz przeznaczony jest dla innych niż miasto Luboń osób prawnych i fizycznych prowadzących na terenie Miasta Luboń szkoły i 
placówki oświatowe 
Uwaga: dla każdej szkoły/placówki należy złożyć osobne rozliczenie 
Pieczęć wpływu do Kancelarii Ogólnej Urzędu 
Miasta Luboń 

Nr sprawy: 
.................................................. 
(wypełnia Wydział Oświaty, Zdrowia i Kultury Urzędu Miasta 

Luboń) 
Podstawa prawna: art. 38 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t .j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1400 z 
późn. zm.) 
Termin składania wniosku: do 20 stycznia roku następującego po roku, którego dotyczy rozliczenie otrzymanej dotacji 
Miejsce złożenia wniosku: Urząd Miasta Luboń, pl. Bojanowskiego 2, 62-030 Luboń 

Część I 
Dane o organie prowadzącym: 
Nazwa osoby prawnej/imię i nazwisko osoby fizycznej (imiona i nazwiska osób fizycznych) 

 
........................................................................................................... 
 
Siedziba osoby prawnej/adres osoby fizycznej (osób fizycznych) 

............................................................................................................ 
(kod pocztowy, miejscowość, ulica, nr domu, nr lokalu) 
 
Dane o szkole/placówce oświatowej 
Nazwa 
 
................................................................................................................ 
 
Adres 
................................................................................................................ 
(kod pocztowy, miejscowość, ulica, nr domu, nr lokalu) 
 
Publiczna* ..............            Niepubliczna* ..............  
* zaznaczyć właściwe  
Typ szkoły/placówki oświatowej (wpisać właściwy) 
................................................................................................................ 
(przedszkole, oddział przedszkolny, inna forma wychowania przedszkolnego, przedszkole specjalne, szkoła) 
 
Niepubliczne przedszkole/niepubliczna inna forma wychowania przedszkolnego zostało (-a) wyłonione 

(-a) w otwartym konkursie ofert, o którym mowa w art. 22 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych*  
Tak ..............            Nie .............. 
* zaznaczyć właściwe  
Część II 
INFORMACJA O WYKORZYSTANIU DOTACJI otrzymanej na uczniów w szkole/placówce z 

pominięciem dotacji otrzymanej na kształcenie specjalne 
 
1. Kwota otrzymanej dotacji .................................... 
2. Kwota dotacji wykorzystanej ................................ 
3. Różnica pomiędzy kwotą otrzymanej dotacji, a kwotą wykorzystanej dotacji 
    ............................................. 
 
INFORMACJA O WYKORZYSTANIU DOTACJI otrzymanej na kształcenie specjalne  

 
1. Kwota otrzymanej dotacji .................................... 
2. Kwota dotacji wykorzystanej ................................ 
3. Różnica pomiędzy kwotą otrzymanej dotacji, a kwotą wykorzystanej dotacji 
    ............................................. 



 
Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania dotacji zawiera część III i IV rozliczenia 
 
PODPIS (-Y) OSOBY (OSÓB) REPREZENTUJĄCEJ (-YCH) ORGAN PROWADZĄCY 
 
............................................................................................ 
(imię i nazwisko) 
 
 
................................................................................................................ 
(pełniona funkcja) 
 
 
........................................................ 
            Miejscowość, data 
 
 
.................................................................................... 
Czytelny podpis osoby upoważnionej do składania wniosku 
Część III 

 
Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania dotacji otrzymanej na uczniów w szkole/placówce z pominięciem 

dotacji otrzymanej na kształcenie specjalne 

Lp. 

Dowód księgowy stanowiący podstawę realizacji wydatku i 

rozliczenia dotacji 
Wydatek dotacji 

Nazwa 
kontrahenta 

Rodzaj 
wydatku 

Numer 
dokumentu 

Data wystawienia 
(dd-mm-rrrr) 

Kwota brutto na 

dowodzie 

księgowym 

Data wydatku  
(=data zapłaty) 

(dd-mm-rrrr) 

Kwota wydatku 

sfinansowana z 

dotacji 
Przeznaczenie 

wydatku 

Ogółem (równe kwocie z pozycji 2 w części II druku rozliczenia dotacji z pominięciem 

dotacji otrzymanej na kształcenie specjalne) 

 

.................................................. 

data i czytelny podpis osoby reprezentującej organ prowadzący 

Część IV 
 

Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania dotacji otrzymanej na kształcenie specjalne  

Lp. 

Dowód księgowy stanowiący podstawę realizacji wydatku i 

rozliczenia dotacji 
Wydatek dotacji 

Nazwa 

kontrahenta 
Rodzaj 

wydatku 
Numer 

dokumentu 
Data wystawienia 

(dd-mm-rrrr) 
Kwota brutto na 

dowodzie 

księgowym 

Data wydatku  
(=data zapłaty) 

(dd-mm-rrrr) 

Kwota wydatku 
sfinansowana z 

dotacji 
Przeznaczenie 

wydatku 

Ogółem (równe kwocie z pozycji 2 w części II druku rozliczenia dotacji otrzymanej na 

kształcenie specjalne) 

 

......................................................... 

data i czytelny podpis osoby reprezentującej organ prowadzący 

 


		2024-05-07T11:44:49+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




